
Projekt 
 
z dnia  29 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI...24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      
 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę      

79 815,00   zł  zgodnie z tabelą  Nr 1 
400 209,00 zł zgodnie z tabelą Nr1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                  711 558,00  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę                 531 952,00 zł    zgodnie z tabelą Nr  2 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego  deficytu  budżetu w kwocie 2 504 973,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 2 504 973,00 zł ustala się przychody pochodzące z  

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki   samorządu 
terytorialnego  innych niż określone w pkt 5 i 8 , w tym  wynikających z   rozliczeń   wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1 581 173,00 zł.     

b) zaciągniętych długoterminowych  pożyczek  w kwocie 423 800,00 zł  

c) zaciągniętych długoterminowych  kredytów w kwocie 500 000,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 3 909 350,00 zł. w tym z:  

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego   innych niż określone w  pkt 5 i 8 , w tym  wynikających z   rozliczeń    wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie   2 985 550,00 zł. (§ 950) 

b) tytułu zaciągniętych długoterminowych  pożyczek w kwocie 423 800,00 zł (§ 952) 

c) tytułu zaciągniętych długoterminowych kredytów w kwocie 500 000,00 zł  

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy     w kwocie 1 404 377,00 zł. z tytułu 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i     kredytów:  

a) spłata zaciągniętych pożyczek w kwocie 209 876,00 zł. (§ 992) 

b) spłata zaciągniętych kredytów w kwocie 405 193,00 zł. (§ 992) 

c) spłata pożyczki zaciągniętej  w NFOŚiGW na zadanie inwestycyjne  789 308,00 zł. (992) 

5. Rozchody w kwocie 1 404 377,00 zł. będą spłacone z:a.wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt.5 
i 8 , w tym  wynikających z rozliczeń   wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie  1  404 377,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B30BEE3-0EA5-4396-BDF4-58C7E536E673. Projekt Strona 1



6. Ustala się limity:  a.dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy dowysokości 3 600 000,00 zł. b.dla zobowiązań z tytułu  pożyczek 
długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu   budżetu      gminy  na zadania inwestycyjne w kwocie  
423 800,00 złc.dla zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu gminy  w kwocie 500 000,00 zł  

§ 4. Zwiększa się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych do kwoty  
79.000,00 zł. i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na kwotę 77.000,00 zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 
kwotę 2.000,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B30BEE3-0EA5-4396-BDF4-58C7E536E673. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2024-12-02

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 257,00

01095 Pozostała działalność 13 257,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
13 257,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
48 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
14 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 14 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 558,00
90095 Pozostała działalność 4 558,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 558,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 400 209,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 400 209,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 400 000,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
- 209,00

- 320 394,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B30BEE3-0EA5-4396-BDF4-58C7E536E673. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2024-12-02

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 241 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego -31 743,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

-31 743,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu
krajowego

-31 743,00

801 Oświata i wychowanie 292 000,00

80101 Szkoły podstawowe 216 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00

80104 Przedszkola 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

80107 Świetlice szkolne 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

852 Pomoc społeczna 76 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

855 Rodzina 24 000,00

85508 Rodziny zastępcze 24 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 558,00

90095 Pozostała działalność 4 558,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 558,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -460 209,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -500 209,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B30BEE3-0EA5-4396-BDF4-58C7E536E673. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2024-12-02

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

-500 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

-209,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Razem: 179 606,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B30BEE3-0EA5-4396-BDF4-58C7E536E673. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VI...24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


